AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ جدی ۲۰۱۸

"هوشیار بچیم"

یکشنبه- ۱۷ جدی ۱۳۹۶- کابل: به نقل از رسانه ها آقای "شهزاد گل آریویی" وزیر مخابرات و تکنالوژی پیشرفته، در یک سخنرانی گفت: " در افغانستان مخابرات یک و نیم میلیون قرن سابقه دارد". درست خوانده اید، یک و نیم میلیون قرن، که می شود ۱۵۰ میلیون سال.